



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie ab sofort nur noch auf unserem Whats-App Kanal, im Newsletter unter edeka-zutz.de und als gedruckte Printbeilage bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

Motiv mit KI erstellt.
DAS SPARRAFFENLAND
Dein Paradies für großes Sparen.



MELITTA FILTERKAFFEE
gemahlener Röstkaffee, vakuumverpackt, versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 13.98)

EDEKA APP-PREIS²
-30%
6.49
(1 kg = € 12.98)

SUPERKNÜLLER
-24%
6.99
statt € 9.29¹

MEICA DEUTSCHLÄNDER oder TRUEMAN'S HOT DOG
versch. Sorten, je 660 g / 540 g Glas, 330 g / 350 g Abtropfg. (1 kg = € 9.06 / € 8.54)

SUPERKNÜLLER
-40%
2.99
statt € 4.99¹

WEIHENSTEPHAN BUTTER oder DIE STREICHZARTE UNGESALZEN
je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 7.16)

SUPERKNÜLLER
-50%
1.79
statt € 3.59¹

PERU KULTUR-HEIDELBEEREN
Klasse I, 500 g Eimer (1 kg = € 7.98)

SUPERKNÜLLER
-33%
3.99
statt € 5.99¹

EDEKA Bio Ecuador BANANEN
1 kg

SUPERKNÜLLER
-27%
1.44
statt € 1.99¹

IGLO RAHM-, WÜRZ- oder BLATT-SPINAT
tiefgefroren, je 750 g / 500 g Packung (1 kg = € 1.92 / € 2.88)

SUPERKNÜLLER
-58%
1.44
statt € 3.49¹

DR. OETKER RISTORANTE PIZZA oder BISTRO FLAMMKUCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten, je 265 g - 410 g Packung (1 kg = ab € 4.85)

EDEKA APP-PREIS²
-48%
1.79
(1 kg = ab € 4.37)

SUPERKNÜLLER
-42%
1.99
statt € 3.49¹

DIAMANT WEIZENMEHL EXTRA
Type 405, 1 kg Packung

SUPERKNÜLLER
-38%
0.79
statt € 1.29¹

HARRY SAMMY SUPER SANDWICH, SANDWICH mit Vollkorn oder KÖRNER BALANCE SANDWICH
je 750 g Packung (1 kg = € 2.65)

SUPERKNÜLLER
-37%
1.99
statt € 3.19¹

DIENTAGSKNÜLLER!
Nur gültig am 18.11.2025

SCHWEINE-GEHACKTES
je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.59

MITTWOCHSKNÜLLER!
Nur gültig am 19.10.2025

FRISCHE FLEISCHWURST
im Ring, je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.99

ITALIEN - Apulien / Sizilien DOPPIO PASSO
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65) auch Alkoholfrei im Angebot

SUPERKNÜLLER
-37%
4.99
statt € 7.99¹

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bratwurst € 9.99, Heidelbeeren € 3.99, Bananen € 1.50, Doppio Passo € 5.49, Melitta € 6.99, Weihenstephan € 1.69, Meica oder Trueman's € 3.33, Dr. Oetker € 1.99, Iglo € 1.79, Diamant € 0.88
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bezeichnung auf den Regalpreisen.

Maestro VISA West-Lotto FREE Wi-Fi Instagram www.instagram.com/edekazutz Facebook www.facebook.com/edeka.zutz/ WhatsApp www.whatsapp.com/channel/0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V





30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

Auf alle veganen Aufschnittprodukte
Gültig vom 17.11. - 22.11.2025



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

AKTIONSPREIS
1.79
SONNEN BASSERMANN EINTÖPFE
versch. Sorten,
je 800 g Dose (1 kg = € 2.24)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

AKTIONSPREIS
1.79
NAMDONG KOREANISCHE INSTANTNUDELN
versch. Sorten,
je 84 g / 83 g Becher
(1 kg = € 21.31 / € 21.57)

RAPSO
100% REINES RAPSO
aus kontrolliertem Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.99



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.19

RAMA
Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 5.48 / € 4.87)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK
3.99

LANGNESE CREMISSIMO
versch. Sorten, je 825 ml / 900 ml Becher
(1 l = € 4.84 / € 4.43)



40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

2.69

WEIDEGLÜCK LAND JOGHURT
mild, 1,5% Fett, 1 kg Becher



40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

2.79

WEIDEGLÜCK LAND JOGHURT
3,5% Fett, 1 kg Becher



50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

AKTIONSPREIS
1.39

BERCHTESGADENER LAND FRISCHE BERGBAUERN-MILCH
länger haltbar,
1,5% Fett,
1 l Packung



15
Extra°Punkte³
= € 0.15
PAYBACK

AKTIONSPREIS
2.99

WELLAFLEX HAARSPRAY, HAARLACK oder SCHAUMFESTIGER
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Dose
(1 l = € 11.96 / € 14.95)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

AKTIONSPREIS
0.69

PURINA GOURMET GOLD oder PERLE
Katzennassnahrung, versch. Sorten,
je 85 g Dose / Beutel
(1 kg = € 8.12)
auch Gourmet A la Carte 85 g im Angebot



50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

AKTIONSPREIS
1.49

BERCHTESGADENER LAND FRISCHE BERGBAUERN-MILCH
länger haltbar,
3,5% Fett,
1 l Packung

25 Jahre PAYBACK

Mit dem Joker °punkten & gewinnen

Hol dir jetzt dein Couponheft* an der Kasse.



Bis zu 33fach °Punkte



Abbildung ähnlich

Deine Hauptgewinne gesponsert von der



*Solange der Vorrat reicht
(Aktionszeitraum 27.10. - 23.11.2025).
PAYBACK.de/joker



Auf die °Punkte, fertig, los!



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

HARIBO
FRUCHTGUMMI
oder LAKRITZ
versch. Sorten,
je 750 g Dose
(1 kg = € 6.25)

4.69



40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

**LION, KITKAT,
SMARTIES oder NUTS**
versch. Sorten, je 4 - 5 Stück =
136 g - 166 g Packung (1 kg = ab € 11.99)

AKTIONSPreis
1.99

BUTTERSTOLLEN
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.79

MARZIPANKARTOFFELN
125 g Beutel
(1 kg = € 11.92)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.49

**CHIO
TORTILLAS**
Wild Paprika oder
Nacho Cheese,
je 200 g XXL Beutel
(1 kg = € 14.95)

40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK



2.99

**ADELHOLZENER
ACTIVE 02**

natürliches Mineralwasser ohne Kohlensäure
und mit extra viel Sauerstoff,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.59)
zzgl. € 0.25 Pfand



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.19

**HITSCHIES
SAURE DRACHENZUNGEN**
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 11.12)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.39

HALLOREN O'S
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 14.32)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.79

XOX ASIA KRUPUK
knusprig leckere Krabbenchips,
100 g Beutel
(1 kg = € 22.90)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.29

MORE ZERUP
versch. Sorten, ohne Zucker,
je 65 ml Flasche
(1 l = € 92.15)



70
Extra°Punkte³
= € 0.70
PAYBACK

5.99

**DON PAPA
BAROKO**
Rum, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 42.84)



100
Extra°Punkte³
= € 1.00
PAYBACK

AKTIONSPreis
29.99

RAMAZZOTTI
versch. Sorten,
15% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Arancia
0,0% alkoholfrei
im Angebot



200
Extra°Punkte³
= € 2.00
PAYBACK

AKTIONSPreis
9.99

Deutschland
TAFELÄPFEL
aus NRW, „Elstar“, „Gala“,
„Braeburn“ oder
„Wellant“, Klasse I,
je 1 kg Schale



AKTIONSPREIS
1.49

DAS SPARRAFFENLAND



unverpackt

**SPANIEN
SALAT-
GURKEN**
Klasse I,
Stück

AKTIONSPREIS
0.69

OUTSPAN

Südafrika
SAFTORANGEN
Klasse I,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.66)



AKTIONSPREIS
2.49

demeter

Spanien
BIO-ORANGEN
Klasse II,
1 kg Netz



AKTIONSPREIS
2.49

EDEKA Bio

Peru
KULTURHEIDELBEEREN
Klasse II, 300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS
3.99

Deutschland
MÖHREN
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale



AKTIONSPREIS
0.88

Deutschland
**BIO-
SPEISEKARTOFFELN**
aus NRW, festkochend,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.19)



AKTIONSPREIS
1.79

Deutschland
SÜSSKARTOFFELN
aus NRW, Klasse II,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS
2.99

Deutschland
SPEISEKÜRBIS
aus NRW, „Hokkaido“
oder „Butternut“,
je Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS
0.99

Marokko
SPITZPAPRIKA
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.58)



AKTIONSPREIS
1.79

EDEKA Bio

Spanien
**RISPEN-
TOMATEN**
Klasse II,
500 g Schale
(1 kg = € 2.98)



AKTIONSPREIS
1.49

Deutschland
CHAMPIGNONS
aus NRW,
braun oder weiß,
groß oder mittel, Klasse I,
je 300 g Schale
(1 kg = € 5.97)



AKTIONSPREIS
1.79

Deutschland
WIRSING
aus NRW,
Klasse I,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS
0.99

Bauer Funken

GRÜNKOHL
küchenfertig geschnitten,
500 g Beutel
(1 kg = € 5.58)



AKTIONSPREIS
2.79

EDEKA Bio

Italien
BLATTSPINAT
Klasse II, 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS
1.29

Knorr

Salat Krönung
versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 14.36)



AKTIONSPREIS
0.79

Frankreich
WALNÜSSE
in der Schale,
Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 4.98)



DISCOUNTPREIS
2.49

RASTING

HÄHNCHEN-KEBAB-PFANNE
gewürzt und gebraten,
300 g Schale (1 kg = € 12,97)



AKTIONSPREIS
4.49

Motiv mit KI erstellt

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufftall
haltungform.de

WURSTTÜTE

bestehend aus:
• Schinkenwurst, 375 g Stück
• Zwiebling, kräuterwürzige Zwiebelbelerwurst, pikant im Geschmack, 200 g Stück
• Hausmacher Bauernfrühstück, 300 g Stück
• 5 Mettenden à 80 g
je 1275 g Tüte (1 kg = € 7,84)

+ Rasting Kühltasche gratis

Schweinefleisch 100% NRW.

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufftall
haltungform.de

RASTING

Gekochter
HINTERSCHINKEN
saftig und mager,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.59

RASTING

SPARERIBS
gewürzt, z. B. 500 g Packung
(1 kg = € 12,98)



Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufftall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
6.49

RASTING

HACKBÄLLCHEN
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung (1 kg = € 13,30)



Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufftall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
3.99

RASTING

GEFLÜGELWURST-AUFSCHNITT
versch. Sorten,
herzhaft im
Geschmack,
100% Geflügel-
fleisch,
je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufftall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.49

RASTING

ZWIEBELMETT-WURST
oder
SCHINKENZWIEBEL-METT-WURST MIT PAPRIKA
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15,00)

2 Stück

AKTIONSPREIS
1.50

RASTING

Delikates
LEBERWURST
mit Kalbfleisch, im Goldarm oder
GROBE LEBERWURST
nach Probsteler Art,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99

RASTING

LACHSSCHINKEN
geräuchert, extra mager,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufftall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.99

RASTING

BAYERISCHER LEBERKÄSE
gebacken, herzhaltig
im Geschmack,
je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufftall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
0.99

ABRAHAM

Original
ARDENNER KERNSCHINKEN
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.29

Abate

Französische
RING-SALAMI oder
BAGUETTE-SALAMI
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.59

RASTING

FLEISCHWURST
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5,58)



AKTIONSPREIS
2.79

RASTING

GYROS-, PIZZA-, KÄSE-LAUCHSUPPE, CHILI CON CARNE
oder
SERBISCHER BOHNENEINTOPF
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5,32)



AKTIONSPREIS
4.79

RASTING

SCHLA-WIENER
oder
GEFLÜGEL SCHLA-WIENER
nach Art eines
Wiener Würstchens,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13,45)



AKTIONSPREIS
2.69

Immer **DIENTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:

FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



Immer **DONNERSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:

Hausgemachter LEBER-KÄSE



BIFI

versch. Sorten, je 5 x 20 g / 6 x 20 g /
3 x 45 g / 3 x 40 g = 100 g - 135 g Packung
(1 kg = ab € 14,74)



AKTIONSPREIS
1.99

Reinert

BÄRCHEN-STREICH
125 g Becher (1 kg = € 11,92)
auch Bärchen-Streich Geflügel
im Angebot



AKTIONSPREIS
1.49



Zarter
KALBSBRATEN oder zartes
KALBSGULASCH
aus der Keule,
deutsches
Kalbfleisch,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.49



Dicke
SCHWEINERIPPE
frisch oder geräuchert,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
5.99

DAS SPARRAFFENLAND



ROASTBEEF
auch als **RUMPSTEAK**
geschnitten, geräuchert
Spitzenqualität, deutsches
Jungbullenfleisch, je 100 g

SUPERKNÜLLER
2.79

KASSELER-NACKEN
mit Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
7.99

MINI-HAXEN
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99

**SCHWEINE-
LACHSSTEAKS**
versch. mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99

**Komplett-
angebot**

SUPERKNÜLLER
5.99



CURRYWURST-ALARM
5 Rostbratwürstchen à 100 g = 500 g,
fein, gebrüht +
1 x Rasting Currysauce 400 g,
je Komplettangebot



SUPERKNÜLLER
1.29

Frisches
HÄHNCHENINNENFILET
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A, je 100 g



Frischer
WILDSCHWEINRÜCKEN
ohne Knochen,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.59

**HÄHNCHEN-
OBERKEULEN**
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99

Frisches
**BARBARIE-
ENTENBRUSTFILET**
Handelsklasse A,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

Frische
HÄHNCHEN
ideal für den Backofen oder
Grill, Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
5.99

Frische
SUPPENHÜNER
extra fleischig, für eine
kräftige Suppe,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
6.99



FOL EPI
französischer Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.79



SCHARFER WOLF
schweizer Schnittkäse,
Extra oder Cremig,
50% / 57% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.99



**APPENZELLER
APPENZELLERIN**
schweizer Hartkäse mit
Kuhrohmlch, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.29



GÉRUMONT
französischer Weichkäse,
versch. Sorten, 60% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.79



ANTON oder
DIE SCHARFE ANNA
schweizer Hartkäse, versch.
Sorten, 52% / 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49



**KERRYGOLD
ORIGINAL IRISCHER KÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg =
€ 11.46 / € 9.93)

SUPERKNÜLLER
- 50%
1.49
statt € 2.99¹



PHILADELPHIA FRISCHKÄSE
versch. Sorten, je 150 g - 195 g Becher
(1 kg = ab € 5.69) auch Philadelphia
Natur 6 x 16,67 g Packung
im Angebot

EDEKA APP-PREIS²
- 56%
0.99
(1 kg = ab € 5.08)

SUPERKNÜLLER
- 51%
1.11
statt € 2.29



**LE RUSTIQUE
CAMEMBERT**
48% Fett i. Tr.,
je 250 g / 240 g Packung
(1 kg = € 11.16 / € 11.63)

AKTIONSPREIS
2.79



KIRI PORTIONEN
oder **DIPPI**
65% / 60% Fett i. Tr.,
je 108 g / 105 g Packung
(1 kg = € 18.43 / € 18.95)

AKTIONSPREIS
1.99



MIREE FRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7.40 / € 8.22)

AKTIONSPREIS
1.11



BUTTERKÄSE
oder **GOUDA**
in Scheiben, 50% /
48% Fett i. Tr., je 200 g
Packung (1 kg = € 8.95)
Preis ohne App: € 1.99
(1 kg = € 9.95)

EDEKA APP-PREIS²
- 10%
1.79
statt € 1.99



MOZZARELLA
45% Fett i. Tr.,
200 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.92)
Preis ohne App: € 1.29
(1 kg = € 10.32)

EDEKA APP-PREIS²
- 23%
0.99
statt € 1.29



PATROS
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 130 g - 180 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab
€ 11.06)

EDEKA APP-PREIS²
- 45%
1.79
statt € 3.29¹
(1 kg = ab € 9.94)

AKTIONSPREIS
- 39%
1.99
statt € 3.29¹

DAS SPARRAFFENLAND

NESQUIK ORIGINAL
oder
ERDBEER MILK-MIX
je 350 g / 280 g
Nachfüllbeutel / Dose
(1 kg = € 6.54 / € 8.18)



SUPERKNÜLLER
-30%
2.29
statt € 3.29¹

EDEKA APP-PREIS²
-39%
1.99
statt € 3.29¹

(1 kg = € 5.69 / € 7.11)



MELITTA BARISTA CLASSIC
Crema oder Crema Forte,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER
-34%
13.99
statt € 21.49¹

EDEKA APP-PREIS²
-39%
12.99
statt € 21.49¹



EDEKA APP-PREIS²
-34%
2.49
statt € 3.79¹

SUPERKNÜLLER
-21%
2.99
statt € 3.79¹



KÖLLN MÜSLI
versch. Sorten,
je 380 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.98)
auch Kölln Granola
versch. Sorten 350 g
im Angebot

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf das komplette Mutti-Sortiment.*

*Alle Angebot gültig vom 17.11.25 bis 22.11.25.
⁵ Aktionspreis - siehe Regaletikett.



DE CECCO PASTA
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

SUPERKNÜLLER
1.49



TCHIBO KAFFEE⁴
Caffè Crema
Vollmundig,
Caffè Crema Mild,
Espresso
Sizilianer Art
oder Espresso
Mailänder Art,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

AKTIONSPREIS
15.99



MESSMER TEE
versch. Sorten,
je 20 Beutel = 40 g / 30 g Packung
(1 kg = € 42.25 / € 56.33)

AKTIONSPREIS
1.69



NESTLÉ CEREALIEN
versch. Sorten,
je 200 g -
400 g Packung
(1 kg = ab € 6.98)

EDEKA APP-PREIS²
-34%
2.49
statt € 3.79¹

SUPERKNÜLLER
-26%
2.79
statt € 3.79¹



BAHLEN GEBÄCKSPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 97 g - 125 g Packung
(1 kg = ab € 17.76)

AKTIONSPREIS
2.22



PÄGEN GIFFJAR
versch. Sorten,
je 260 g Beutel
(1 kg = € 7.65)

AKTIONSPREIS
1.99



KNORR FEINSCHMECKER SUPPE oder SAUCE
versch. Sorten,
je 32 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 11.29)

AKTIONSPREIS
0.79



DE NIGRIS ACETO BALSAMICO
oder
CONDIMENTO ITALIANO BIANCO
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)
auch De Nigris
Rosé Condiment
im Angebot

AKTIONSPREIS
1.99



GOLDEN TOAST TOASTIES
versch. Sorten,
je 300 g / 225 g Packung
(1 kg = € 4.30 / € 5.73)

AKTIONSPREIS
1.29



LANDLIEBE KONFITÜRE oder FRUCHTCREME
versch. Sorten, je 200 g Glas (1 kg = € 7.45)
auch Landliebe Fruchtaufstrich
weniger Zucker 180 g
und Aachener
Pflümli 195 g oder
Pflümli Zero 175 g
im Angebot

AKTIONSPREIS
1.49



NUDELN
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.50)
Preis ohne App:
€ 0.99
(1 kg = € 1.98)

EDEKA APP-PREIS²
-24%
0.75
statt € 0.99¹



PESTO ALLA GENOVESE
oder
ROSSO
je 190 g Glas
(1 kg = € 10.47)
Preis ohne App: € 2.99
(1 kg = € 15.74)

EDEKA APP-PREIS²
-33%
1.99
statt € 2.99¹



SCHATTENMORELLEN
entsteint,
handverlesene Früchte,
gezuckert, 680 g Glas /
370 g Abtropfg.
(1 kg = € 6.19)

EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.99
statt € 3.99¹

AKTIONSPREIS
-42%
2.29
statt € 3.99¹



THOMY DELIKATESS MAYONNAISE oder REMOULADE
je 200 ml Tube
(1 l = € 8.95)

AKTIONSPREIS
1.79



NATIVES OLIVENÖL EXTRA
750 ml Flasche
(1 l = € 7.99)
Preis ohne App:
€ 6.99
(1 l = € 9.99)

EDEKA APP-PREIS²
-14%
5.99
statt € 6.99¹



GEMÜSEMAIS
natursüß,
330 g Dose / 285 g Abtropfg.
Preis ohne App: € 1.49
(1 kg = € 5.23)

EDEKA APP-PREIS²
-40%
0.89
statt € 1.49¹

**DE BEUKELAER
PRINZEN ROLLE**
versch. Sorten,
je 400 g / 352 g Rolle
(1 kg = € 4,48 / € 5,09)

SUPERKNÜLLER
- 28%
1.79
statt € 2,49

EDEKA APP-PREIS²
- 44%
1.39
statt € 2,49

(1 kg = € 3,48 / € 3,95)



SUPERKNÜLLER
- 44%
1.11
statt € 1,99

**RITTER SPORT
BUNTE VIELFALT**
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 11,10)



**FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH**
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 8,60)

SUPERKNÜLLER
- 35%
1.29
statt € 1,99

EDEKA APP-PREIS²
- 44%
1.11
(1 kg = € 7,40)

SUPERKNÜLLER
- 23%
9.99
statt € 12,99

CAPTAIN MORGAN

versch. Sorten,
35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Captain Morgan
Tiki 25% Vol. und
Spiced Gold 0,0% Vol.
im Angebot



EDEKA APP-PREIS²
- 30%
8.99
(1 l = € 12,84)

SUPERKNÜLLER
- 18%
12.99
statt € 15,99

EDEKA APP-PREIS²
- 25%
11.99
(1 l = € 17,13)

LICOR 43
versch. Sorten,
31% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)



**Caramel
Cookie neu im
Angebot!**

**MUMM
JAHRGANGSSEKT**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)
auch alkoholfrei
im Angebot

SUPERKNÜLLER
- 38%
3.99
statt € 6,49



**Auch
alkoholfrei
im Angebot.**

**BAHLEN
COMTESS KUCHEN**
versch. Sorten,
je 350 g Packung
(1 kg = € 5,11)



SUPERKNÜLLER
- 43%
1.79
statt € 3,19

KNOPPERS
versch. Sorten, je 8 Stück =
200 g Packung
(1 kg = € 9,95)



AKTIONSPREIS
1.99



**ASBACH
URALT**
36% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

AKTIONSPREIS
9.99



**THREE SIXTY
VODKA
ORIGINAL**
oder **EASY**
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

AKTIONSPREIS
9.99

MILKA KEKSE
versch. Sorten,
je 117 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 9,95)



AKTIONSPREIS
1.99



TOFFIFEE
2 x 24 Stück = 400
g Packung
(1 kg = € 9,98)

AKTIONSPREIS
3.99



HENDRICK'S GIN
Original oder Flora Adora,
44% / 43,4% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 39,99)

AKTIONSPREIS
27.99



**GERSTACKER
NÜRNBERGER
CHRISTKINDLES
MARKT-GLÜHWEIN**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

SUPERKNÜLLER
- 25%
2.99
statt € 3,99

MENTOS KAUBONBONS
versch. Sorten,
je 3 x 38 g = 114 g /
3 x 37,5 g = 112,5 g Packung
(1 kg = € 13,07 / € 13,24)



AKTIONSPREIS
1.49



RICOLA BONBONS
versch. Sorten, ohne Zucker,
je 75 g Beutel
(1 kg = € 23,87)

AKTIONSPREIS
1.79



Frankreich
GRAND CORBIER
oder **MONT SAINT
JEAN ROSÉ**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)
*für den 2022er
Grand Corbier Rouge

AKTIONSPREIS
3.99



Spanien
**BARAHONDA
BARRICA** oder
EL CORTEZ XO
trocken oder
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)
**für den 2022er
Barahonda

AKTIONSPREIS
5.99

POKÉMON SAMMELKARTEN
Enthält 10 zufällig sortierte Pokémon-
Karten. Mit legendären Mega-Entwicklungen
wie **Mega-Glurak-ex** und **Mega-Schlappor-ex**.
Inklusive Code-Karte für ein Online-Booster-
pack im Pokémon-Sammelkartenspiel Live.
Neue Strategien und noch mehr Power für dein
Deck. Ideal für Spieler ab 6 Jahren –
auch für Fortgeschrittene und Profis spannend

Gotta catch
'em all!



AKTIONSPREIS
4.99

**SAMMELKARTENSPIEL
„RESHIRAM-EX KOLLEKTION“**
Mit 2 holografischen Karten,
1 überdimensionalen holografischen
Karte, 4 Boosterpacks und
1 Code-Karte für Pokémon-
Sammelkartenspiel-Live.
Ab 6 Jahren.
auch Wolterock-ex
Kollektion im Angebot

AKTIONSPREIS
17.99



Luxemburg - Mosel
**GRAND
PREMIER CRU
GRAU-** oder
WEISS-
BURGUNDER
trocken / halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)

AKTIONSPREIS
5.99

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Prinzen Rolle € 1,69, funny-frisch € 1,19, Ritter Sport € 0,99, Bahlsen Comteess € 3,19, Captain Morgan € 12,99, Licor 43 € 15,99, Gerstacker € 3,99, Mumm € 6,49

DAS SPARRAFFENLAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 20.11. - Sa. 22.11.



**RINDERBRATEN
FALSCHES FILET**
zart und abgehen,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



WOCHENEND KNÜLLER

19.90

Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

Südamerikanisches
RINDERFILETSTEAK
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

- 19%

5.55

statt € 6.89*



Frische
SCHWEINESCHNITZEL
nur aus der Oberschale
geschnitten,
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

- 31%

0.88

statt € 1.29*



Deutschland
KOPFSALAT
aus NRW, Klasse I,
Stück



WOCHENEND KNÜLLER

- 40%

0.88

statt € 1.49*



**SEIDEL
APFELMUS**
710 g Glas
(1 kg = € 1.41)

WOCHENEND KNÜLLER

- 49%

1.00

statt € 1.99*



Deutschland
**WEINGENUSS
DORNFELDER**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.99)



WOCHENEND KNÜLLER

- 37%

1.49

statt € 2.39*

**EHRMANN
GRAND DESSERT**
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 2.89)



WOCHENEND KNÜLLER

- 53%

0.55

statt € 1.19*

**POPP
BROT-AUFSTRICH**
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g Becher / Packung
(1 kg = € 6.60 / € 8.25)



WOCHENEND KNÜLLER

- 44%

0.99

statt € 1.79*

Paradiesisch sparen zum Wochenende. Do. 20.11. - Sa. 22.11.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rinderfilet € 5.55, Schweineschnitzel € 0.88, Seidel € 1.99, Weingenuß € 1.69, Ehrmann € 0.44, Poppi € 1.19, Kopfsalat € 1.49

DAS SPARRAFFENLAND

STEINSIEKER MINERALWASSER

versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 16%
4.99
statt € 5,99

Glas-
flaschen

MONSTER ENERGY DRINK

versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose (1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 33%
0.99
statt € 1,49

EDEKA APP-PREIS?
- 46%
0.79
statt € 1,45

(1 l = € 1,58)

RHEINFELS QUELLE MINERALWASSER

versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand



AKTIONSPREIS
5.49

RHEINFELS QUELLE MINERALWASSER

versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand



AKTIONSPREIS
3.99



VÖSLAUER MINERALWASSER

oder
FLAVOURS
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.69

WICKÜLER PILSENER

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0,95)
zzgl. € 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS
9.49



VITREX FLAVOURED WATER

natürlicher
Fruchtgeschmack,
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,53)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.79



VAN NAHMEN APFELSAFT

klar oder trüb,
je 0,7 l
Glasflasche
(1 l = € 2,56)
zzgl. € 0,15 Pfand

AKTIONSPREIS
1.79



COCA-COLA oder COCA-COLA ZERO

koffeinhaltig, je Packung =
12 x 0,33 l
(1 l = € 1,70)
zzgl. € 3,00 Pfand

AKTIONSPREIS
6.75



DIEBELS ALT

Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
11.99

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je Kasten =
12 x 1 l PET
(1 l = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 25%
11.99
statt € 15,99



Exklusiv
mit der
App

Gratis*

1 Kasten kaufen und
zwei 1 l PET-Flaschen
Coca-Cola, Fanta,
Sprite und weitere
Sorten im Wert
von 2,90 €
gratis dazu!
*zzgl. Pfand

SALITOS
versch. Sorten,
je Packung =
4 x 0,33 l
(1 l = € 3,78)
zzgl. € 0,32 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 13%
4.99
statt € 5,79



KÖNIG PILSENER

je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 29%
11.99
statt € 16,99



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Coca-Cola / Fanta / Sprite € 11,99, Amecke € 2,79, Steinsieker € 5,99, Monster € 0,77, König Pilsener € 11,99, Salitos € 5,79

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:

Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Vollzeit / Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!

